SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: SS0010 Via Tiberina Sud_3 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea E388 Sansepolcro-C.di_Castello> -
Note Ly FLS FLS FLV Fs FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS

*Via Tiberina Sud_3 06.27 07.27 08.04 0838 0847 10.02 1149 1257 1342 1537 16.39 1822 20.28 21.37
BV.STAZ.DOGANA 06.29 07.29 08.06 0840 08.49 10.04 1151 1259 | 15.39 16.41 1824 20.30 21.39
V.INGHIRAMI | | | | | | | | 1343 | | | | |
BV.STAZ.DOGANA 06.29 07.29 08.06 0840 0849 1004 1151 1259 1344 1539 1641 18.24 20.30 21.39
S.GIUSTINO BV.STAZ. 06.31 07.31 08.08 0842 0851 10.06 1153 13.01 1346 1541 16.43 1826 20.32 2141
LARGO CROCIANI_2 06.32 07.32 08.09 0843 0852 10.07 1154 13.02 1347 1542 16.44 18.27 20.33 21.42
CELALBA | 0737 | | | 1012 | 1307 | 1547 | 1832 2038 |
P.ZA FERRER LAMA | 0741 | | | 1046 | 1311 | 1551 | 1836 2042 |
V.D. STAZIONE OFF.NARDI | o742 | | | 1017 | 1312 | 1552 | 1837 2043 |
V.UMBRIA 06.36 | 08.13 08.47 08.56 | 11.58 | 13.51 | 16.48 | | 21.46
SELCI LAMA BV.STAZ. 06.40 07.44 08.17 0851 09.00 10.19 12.02 13.14 1355 1554 16.52 18.39 20.45 21.50
V.BITURGENSE2 CERBARA 06.42 07.46 08.19 0853 09.02 10.21 12.04 13.16 13,57 1556 16.54 18.41 20.47 2152
BV.STAZ.CERBARA 06.43 07.47 08.20 08.54 09.03 10.22 12.05 13.17 1358 15,57 16.55 18.42 20.48 2153
V.BITURGENSE 06.44 07.48 08.21 0855 09.04 10.23 12.06 13.18 1359 1558 16.56 18.43 20.49 2154
V.LE ROMAGNA 1 | 0749 | | | 1024 | 1319 | 1559 | 1844 2050 |
V.LE ROMAGNA 06.48 07.51 08.25 0859 09.08 10.26 1210 1321 14.03 16.01 17.00 18.46 2052 21.58
V.P.D.FRANCESCA 06.49 0752 0826 09.00 09.09 10.27 1211 1322 1404 16.02 17.01 1847 2053 2159
C.CASTELLO F.BV.STAZ. 06.51 07.54 08.28 09.02 09.11 10.29 12.13 1324 14.06 16.04 17.03 1849 2055 2201
V.LE A.DIAZ 06.52 0755 0829 09.03 09.12 1030 12.14 1325 1407 16.05 17.04 1850 20.56 22.02
V.A.GRAMSCI 06.53 07.56 0830 09.04 09.13 10.31 1215 1326 14.08 16.06 17.05 1851 2057 22.03

FLV) feriale da lunedi a venerdi FLS) feriale da lunedi a sabato FS) feriale sabato



